
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ ’’ХАСАВЮРТОВСКИЙ РАЙОН’’ 
РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН Муниципальное казенное учреждение

«Единая служба заказчика»

г. Хасавюрт, пер. Спортивный, 1 mkueszai@mail.ru 

«12» 11 2022 г №
-s .  v

ПРИКАЗ
«Об утверждении плана мероприятий по антикоррупционной 

деятельности на 2022 год»

В целях организации эффективной работы и обеспечения координации 

работ по предупреждению и профилактике коррупционных правонарушений в 

МКУ «Единая служба заказчика» МО «Хасавюртовский район», устранение 

порождающих ее причин и условий, защиты законных интересов граждан от 

угроз, связанных с коррупцией и выполнения Федерального закона от 25.12.2008 

года № 273 «О противодействии коррупции»,

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Создать комиссию по противодействию коррупции в составе:

Председатель комиссии: Абдулкадыров 3,А. заместитель директора МКУ 

«ЕСЗ»

Секретарь: Казменко А.Н..- специалист по кадрдм.

Члены комиссии: ,

Абдурахманова М.М. заместитель директора

Таштемирова С.А., главный бухгалтер

Ахавов Г.И.- инженер по техническому надзору

2.1 .Комиссией в своей деятельности руководствоваться Положением о 

комиссии по противодействию коррупции (Приложение № 1 к 

Антикоррупционной политике) и нормативными документами РФ.

mailto:mkueszai@mail.ru


2. Утвердить План мероприятий по антикоррупционной деятельности на 2022 

год (Приложение 1 к приказу).

4. Ответственному лицу по реализации Антикоррупционной политики:

4.1. обновлять информационные материалы по антикоррупционной политике 

и размещать на официальном сайте по мере необходимости;

4.2. обеспечить организацию работы по исполнению плана мероприятий;

4.3. довести до сведения всех сотрудников порядок уведомления 

заведующего о ставших известными работникам МКУ «ЕСЗ» случаях 

коррупционных нарушений;

4.4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

днись.

1зом,ознакомлены:

_ Абдулкадыров 3,А. 
(подпись)^ t (Ф.И.О.)

Казменко А.Н
(Ф.И.О.)

Абдурахманова М.М. 
(подццсь-У^ (Ф.И.О.)

Таштемирова С.А.

(Ф.И.О.)

(подпись)

(подпись)

Директор МКУ 
«Единая служба заказчика» А.А. Аджиев


